
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2021 (SRP)




Às 11:21 horas do dia 08 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00030/2021, referente ao
Processo nº 44128/2021,
o pregoeiro, Sr(a) CLEVERSON ALVES FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de serviços de agenciamento de viagens
Descrição Complementar: Contratação de consolidadora, agência ou operadora de viagens e turismo para atender
sob demanda o fornecimento de passagens aéreas, terrestres, hospedagens, transfer e traslados ou locação de
veículos, seguro viagem, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e cancelamentos, visando atender
às necessidades da Prefeitura de Goiânia, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 99,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0100
 e a
quantidade de 1 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/10/2021
11:21:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 08.808.153/0001-71, Melhor lance: R$ 0,0100, Motivo: A Taxa de
Transação ofertada foi de - R$ 99,99 (Noventa e nove reais e noventa e nove centavos
negativos), constituindo um desconto total de R$ 473.152,68. O valor total estimado para o
contrato após deduzido o desconto ofertado é R$ 2.336.377,32.

Fim do documento


